
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 224 ':>/1-

, 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск от 15.04.2020 № 760/4 «Об утверждении Порядка формирования 

системы оплаты труда работников, составления и утверждения штатного 

расписания муниципального казенного учреждения 

«Единая дежурно-диспетчерская служба Красногорск» 

На основании постановления администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 28.06.2024 № 1823/6 «О внесении 

изменений в постановление администрации городского округа Красногорск 

Московской области от 20.12.2022 № 2703/12 «Об утверждении порядка 

формирования системы оплаты труда работников, составления и утверждения 

штатных расписаний муниципальных казенных учреждений городского округа 

Красногорск, не относящихся к муниципальным учреждениям социально­

культурной сферы»», постановляю:

1. Внести следующие изменения в «Порядок формирования системы оплаты

труда работников, составления и утверждения штатного расписания 

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба 

Красногорск», утвержденный постановлением администрации городского 

округа Красногорск от 15.04.2020 № 760/4: 

1.1. Раздел 4: 

- в абзаце 2 п. 4.6.1.1. слова «заместителя главы администрации» заменить

словами «заместителя главы городского округа»; 

- в п. 4. 7 .3. слова «заместителем главы администрации» заменить словами

«заместителем главы городского округа»; 

- в п. 4.8.5. слова «заместителем главы администрации» заменить словами

«заместителем главы городского округа». 

1.2. Раздел 9: 

- в п. 9 .2. слова «заместителем главы администрации» заменить словами

«заместителем главы городского округа»; 

030412 



- в п. 9 .3. слова «заместителем главы администрации» заменить словами

«заместителем главы городского округа». 

1.3. Приложение № 2 изменить и изложить в новой редакции согласно 

приложения к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года. 

3. Отделу муниципальной службы и кадров администрации городского

округа Красногорск (Песчазова А.А.) довести настоящее постановление до 

сведения руководителя муниципального казенного учреждения «Единая 

дежурно-диспетчерская служба Красногорск». 

4. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https://krasnogorsk-adm.ru/. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа - начальника управления по безопасности 

Пичугина Р .А. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель: М.Н. Варламов 

Разослано: дело-2, прокуратура, Пичугин Р.А., Горшкова Е.С., Елизаров Е.Д., 

Орлова А.А., Песчазова А.А., Мамонтов Д.В. 



Таблица 1 

Наименование 
показателя 1 2 3 4 

Межразрядные 1 1,041 1,093 1,143 
тарифные 

коэффициенты 
Тарифные 8231 8569 8997 9409 

ставки (руб.) 

5 
1,273 

10479 

Приложение к Постановлению 
администрации городского округа 

Красногорск от .? 1.D1.2D2.Ч № 22-'!!;'/1-
«Приложение № 2 к постановлению 

от 15.04.2020 № 760/4 администрации 
городского округа Красногорск» 

Приложение № 2 

Разряды 
6 7 8 9 10 

1,308 1,441 1,582 1,738 1,905 

10767 11861 13022 14306 15681 


